

COMMUNIQUE DE PRESSE

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE NATATION X ADIDAS X FULL ACE SPORT

La Fédération Française de Natation (FFN), adidas et Full Ace Sport sont fiers d'annoncer la signature d'un partenariat stratégique pour les quatre prochaines années.

Ce partenariat inédit réunit trois acteurs majeurs du sport autour d'un objectif commun : accompagner durablement le développement de la natation en France, à tous les niveaux.

Athlètes de haut niveau, ligues, comités départementaux, clubs et licenciés bénéficieront, s'ils le souhaitent, d'un accès privilégié à l'univers adidas, un leader mondial dans le domaine des équipements sportifs, via l'expertise logistique et servicielle de Full Ace Sport.

Au cœur de ce dispositif:

- 1. Des solutions de marquage sur mesure et une logistique optimisée
- 2. Un eshop personnalisé pour les clubs affiliés
- 3. Une sélection exclusive de produits adidas dédiés, disponible sur www.sportapproved.fr

Ce partenariat marque le début d'une aventure collective au service de toutes les composantes de la natation française.

Ensemble, la FFN, adidas et Full Ace Sport s'engagent à soutenir la performance, renforcer l'identité des clubs et faciliter l'accès à une offre de qualité pour tous les passionnés de natation.

Pour plus d'informations, veuillez contacter :

FFN: Nicolas MENANTEAU - nicolas.menanteau@ffnatation.fr / 06.81.05.51.07

Full Ace: Boris SAGNIER - b.sagnier@groupe-fullace.fr / 06.99.51.48.70



A propos de la FFN

La Fédération Française de Natation (FFN) a pour rôle principal de promouvoir, développer et organiser les activités liées à la natation en France. Elle gère 5 disciplines aquatiques à savoir la natation, le waterpolo, l'eau libre, le plongeon et la natation artistique. Avec près de 1 300 clubs partout en France, 98 Comités Départementaux et 19 Ligues, la FFN joue un rôle central dans l'encadrement de la natation en France, aussi bien sur le plan compétitif qu'éducatif et social.

Plus d'informations sur <u>www.ffnatation.fr</u>

A propos de Full Ace Sport

Full Ace Sport, accompagne les acteurs du sport professionnel et amateur dans la création de tenues et d'équipements personnalisés, fidèles à leur identité.

Grâce à son savoir-faire, Full Ace Sport propose des solutions teamwear et merchandising complètes : collection équipementier et marque blanche, marquages, gestion logistique, boutiques en ligne. Full Ace Sport contribue ainsi à renforcer la visibilité des clubs et à valoriser leur image.

Plus d'informations sur https://groupe-fullace.fr/